1. Utrum ipse in Choro modo occupare debeat ultimum Stallum, an vero illud, in quo sedere debuisset, nisi lites intercessissent?

2. An in casu, quo sibi non suffragetur antianitas a die praesentationis petita, saltem uti Sacerdos praecedere debeat Beneficiatis Clericis reali possessione antiquioribus?

Et Sacra eadem Congregatio in Ordinario Coetu ad Vaticanum sub infrascripta die coadunata, ad relationem mei infrascripti Secretarii, omnibus mature perpensis, respondendum censuit.

Ad 1. « Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. »

Ad 2. « Affirmative. »

Atque ita rescripsit, servarique mandavit, die 16. Martii 1833.

4705.

ROTHOMAGEN.

Quum professores Seminarii Rothomagensis Sacrorum Rituum Congregationem humillime rogarint, ut declarare dignaretur utrum Missa die secunda Novembris in Commemoratione Fidelium defunctorum sit de praecepto, et quatenus affirmative, utrum praeceptum istud audiendi Sacrum memorata die sublatum fuerit per Constitutionem sa. me. Pii Papae VII. pro reductione Festorum; Sacra eadem Congregatio ad Vaticanum sub signata die coadunata in Ordinariis Comitibus ad relationem mei infrascripti Secretarii, respondendum censuit: « Negative ad utrumque: Die 16. Martii 1833. »

4706.

RECINETEN.

Sacrorum Rituum Congregationi sequens propositum fuit Dubium ex parte Capituli Cathedralis Ecclesiae Recineten., ut illud de more declarare dignaretur, nimirum. An beneficiati ipsius Cathedralis, qui Diaconi, et Subdiaconi munia exercere debent, possint, ac debeant indui Paramentis Sacris in eadem Mensa, in qua Planeta, vel Pluviali se induit Celebrans etiam si hic sit Canonicus, et Dignitas. Et Sacra eadem Congregatio ad Vaticanum coadunata in Ordinariis Comitibus, ad relationem mei infrascripti Secretarii respondendum censuit: « Affirmative: Die 16. Martii 1833. »

4707.

VERONEN.

Vice Cancellarius Episcopalis Curiae Veronae in votis habeat ut in Sacris Functionibus omnia iuxta ordinem procedant, Sacrorum Rituum Congregationi sequentia Dubia enodanda proposuit, nimirum.

1. Utrum tuto sequi valeat Regula Ritualis Parisiensis, sic expressa: Si quando Communio danda est, inventus non fuerit sufficiens numerus Hostiarum, poterunt aliquot Hostiae dividi in plures Particulas, quae singulis distribuantur: Et quatenus non sit sequenda, utrum quibusdam saltem in circumstantiis temporis, locorum, et personae sequi possit?

2. Utrum illis in locis, in quibus de nocte, recondito Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, Oratio Quadraginta Horarum interrumpitur, lu-

erari possint Indulgentiae a tempore, quo Ecclesiae Ianua aperitur, ad tempus, quo velo remoto, cum Hymnis, et Canticis convocato Populo Fidelium adorationi denuo proponitur? Et quatenus affirmative, utrum etiam Altaria dicto temporis intervallo censi debeant privilegiata, et recitari debeat Collecta de Sanctissimo Sacramento?

3. Utrum tempus pro lucrandis Indulgentiis designandum sit a tempore, quo anticipari potest Matutini recitatio ad Crepuscula serotina diei sequentis?

4. Utrum liceat uti colore flavo, vel caeruleo in Sacrificio Missae, et expositione Sanctissimi Sacramenti?

5. Utrum Sacerdos in Missa privata Sacris indutus Paramentis possit Cineres distribuere, et Sanctorum Reliquias deosculandas praebere, ut mos est in Veronensi Dioecesi, expleta Missa? Et quatenus affirmative an possit sibi Cineres prius imponere genuflexus coram Altare nihil dicens?

6. Utrum in Communione Fidelium extra Missam Sacerdos antequam Populo benedicat, osculari debeat Altare, ut praecipit Pontificale Romanum de Visitatione, vel non, ut Rituale Romanum innuere videtur?

Et Sacra eadem Congregatio in Ordinariis Comitibus ad Vaticanum hodierna die coadunata, audita relatione a me infrascripto Secretario facta, omnibus perpensis maturo examine, rescribendum censuit.

Ad 1. « Servetur consuetudo dividendi consecratas Particulas, si adsit necessitas. »

Ad 2. et 3. « Recurrat ad Sacram Congregationem Indulgentiarum. »

Ad 4. « Negative. »

Ad 5. « Affirmative ad primam partem, negative ad secundam »

Ad 6. « Servetur Dispositio Ritualis Romani nihil praescribentis. »

Atque ita respondit, ac servari mandavit, die 16. Martii 1833.

4708. CLAREMONTEN.

Quum diversae opiniones circumferantur in Concilio Claremontensi circa haec verba Pontificalis Romani: *Minores Ordines possunt conferri in Dominicis, et Festis duplicibus*: dum alii contendunt per Festa duplicia ea tantum intelligi, quae a populo feriantur, alii autem sustinent intelligi omnia duplicia sive a populo feriantur, sive non, asserentes non distinguendum ubi lex non distinguit, ad certam in re legem stabiliendam, Sacrorum Rituum Congregationi humillimae datae

sunt preces, ut suam sententiam edicere dignaretur. Et Sacra eadem Congregatio ad Vaticanum sub signata die in Ordinario Coetu coadunata, ad relationem infrascripti Secretarii, respondendum censuit: « Minores Ordines conferri possunt in Festis de praecepto, vel in Festis duplicibus, quae erant de praecepto ante reductionem. Die 16. Martii 1833. »

4709. MEDIOLANEN.